Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район,

п. Красная Сопка, ул. Молодежная 1 -а, телефон 95-2-99
ОГРН-1022401591178, ИНН-2456006972, КПП-245601001

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 года № ,

« О создании творческой рабочей группы
по разработке долгосрочного проекта
патриотического воспитания в ДОУ»

На основании Федерального Закона об образовании № 272-ФЗ от 29.12.2012г.,
с целью осуществления реализации рабочей программы воспитания МБДОУ
«Красносопкинский детский «ад «Аленка», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о проектной деятельности МБДОУ
«Красносопкинский детский сад «Аленка».

2. Создать творческую рабочую группу по разработке долгосрочного проекта
патриотического воспитания в ДОУ на 2022-2023 учебный год.

3. Утвердить творческую рабочую группу в следующем составе:
- Руководитель группы -  заместитель по BMP Федорцова А.И.
- Секретарь -  Протасова Т.И.
- Члены рабочей группы:
- Воспитатель - Цеперинда Т.А.;
- Воспитатель - Балахонова М.Н.;
- Воспитатель -  Дюбанова М.Е.;
- Воспитатель -  Овсянникова Т.В.

4. Творческой рабочей группе разработать долгосрочный проект по
патриотическому воспитанию сроком до 30.09.2022г и представить на
педагогическом совещании.

5. Оперативное совещание творческой рабочей группы проводить по мере
необходимости, оформляя их в виде протокола.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ
«Красносопкинский
детский сад «Аленка»

Молтянская Е.В.

С приказом ознакомлен:
Дата 0$ ’Ах> A *L подпись
Дата подпись
Дата l '' и f  *■€./:. подиись
Дата I?/ О^. Ъ'~ ■ подпись
Дата г у /  i0 подпись
Дата па у, подпись

Федорцова А.И.
Балахонова М.Н.

-ц A-j—  Цеперинда Т.А.
■1<> Дюбанова М.Е.

' Овсянникова Т.В
— Протасова Т.И.